2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.05.2011 г. № 1331-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 13.05.2008 г. № 957-1/п «О создании Совета

по предпринимательству при мэрии

городского округа Тольятти»

В связи с изменениями в штатном расписании мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПостановляЕТ:
Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 13.05.2008 г. № 957-1/п «О создании Совета по предпринимательству
при мэрии городского округа Тольятти» следующие изменения:
1. Изложить приложение в новой редакции:

«состав СОВЕТА ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

ПРИ МЭРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
	Председатель Совета:

	Пушков А.Н.
	- мэр городского округа Тольятти.

	Заместитель председателя:

	Тагаев Х.Т.
	- руководитель департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии.

	Ответственный секретарь:

	Бугров С.Ю.
	- начальник отдела поддержки предпринимательства департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии.

	Члены Совета:

	Кирпичников В.М.

Жидков Д.В.
Аксаньян Д.П.

Зябликова Н.Т.

Тукмачева А.П.

Жуков В.А.

Булгаков С.Б.

Герасименко В.И.

Воронской В.В.

Бузинный А.Ю.

Солоднева Т.В.

Гусев В.Г.

Жидов В.В.

Старобинский И.В.
	- первый заместитель мэра городского округа Тольятти;
- руководитель департамента экономического развития мэрии;
- председатель тольяттинского местного отделения Общероссийской общественной организации
малого и среднего предпринимательства "Опора России" (по согласованию);
- руководитель некоммерческого партнерства
"Деловой центр развития предпринимательства"
(по согласованию);

- председатель Тольяттинского комитета Приволжского регионального отделения Российского союза туриндустрии (по согласованию);

- председатель Правления Торгово-промышленной палаты г. Тольятти (по согласованию);

- генеральный директор ООО "Торговая сеть
"Мегастрой" (по согласованию);

- председатель Совета Тольяттинского филиала Союза работодателей Самарской области
(по согласованию);

- директор ООО "Экспо-Тольятти"
(по согласованию);

- депутат Думы городского округа Тольятти
(по согласованию);

- президент ассоциации "Кулинар"
(по согласованию);

- генеральный директор ЗАО "Тольяттистройзаказчик" (по согласованию);

- директор ООО "Слафт" (по согласованию);

- генеральный директор ЗАО "Лада Флект"
(по согласованию).».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
	Мэр
	А.Н.Пушков